平成 23 年 3 月 15 日

お客様各位

中央ビルト工業株式会社

機材営業本部長

武藤 雅樹

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関する

当社・東北営業所・仙台機材センターについて

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災さ

れた皆様には心よりお見舞い申し上げます。

同地震の影響により、3 月 15 日現在、東北営業所・仙台機材センターを閉鎖し

ております。

現在、復旧作業を行っておりますが、機材のご返却及び出荷についてのお問い合

わせは

まで、お願い致します。

再開につきましては、決まり次第お知らせいたします。

ご迷惑をおかけ致しますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上

中央ビルト工業株式会社 機材営業本部

 住所 東京都中央区日本橋富沢町 11-12

 電話 ０３－３６６１－９６３５

 FAX ０３－３６６７－５３５６